
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я




                            м. 
23.05.2018  №157
	Про виділення соціального житла 

******************

	


Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Південного району міста (витяг із протоколу засідання від  18.04.2018 №4), відповідно до Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», ст.33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.35 Цивільного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 23 липня 2008 року №682 «Деякі питання реалізації Закону України
«Про житловий фонд соціального призначення», постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року №877 «Про затвердження Порядку та умов надання у 2017 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
на будівництво/капітальний ремонт/реконструкцію малих групових будинків, будинків підтриманого проживання, будівництво/придбання житла для дитячих будинків сімейного типу, соціального житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, виготовлення проектно-кошторисної документації», рішення виконавчого комітету міської ради від 24.02.2016 №32
«Про реалізацію повноважень щодо забезпечення соціальним житлом громадян міста», рішення виконавчого комітету міської ради від 24.01.2018 №31
«Про включення квартир до житлового фонду соціального призначення», положення про житловий фонд соціального призначення у м. Кам’янському, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 28.02.2018 №72 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради
від 27.05.2009 №258 (зі змінами)», положення про адміністрацію Південного району Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням міської ради           від 23.02.2018 №1011-22/VIІ, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати ****************************, 26.04.1995 р.н., особі
з числа дітей, позбавлених батьківського піклування,  на склад сім’ї три особи  однокімнатну квартиру №** житловою площею 20,9 кв.м, загальною площею 35,6 кв.м у будинку №** по вул.************** у м.Кам’янському з житлового фонду соціального призначення.
2
2. Зняти ********************** та членів його родини із соціального квартирного обліку в адміністрації Південного району Кам’янської міської ради з виключенням їх зі списку громадян, що користуються позачерговим правом на отримання соціального житла.

3. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» (Щебетова)» у встановленому порядку укласти договір найму соціального житла за адресою:                         ***************** не пізніше ніж протягом 30 календарних днів
з дати прийняття цього рішення та передати ******************зазначене житлове приміщення за актом приймання-передачі.

4. Адміністрації Південного району Кам’янської міської ради (Колісніченко) в установленому порядку здійснити реєстрацію місця 
проживання *********************** та членів його родини за адресою:                *********************. 

5. Рекомендувати:

5.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЄРЦ КП» (Шипіло) внести відповідні зміни до облікової документації на житлове приміщення
за адресою: ********************.

5.2. Підприємствам, установам, організаціям незалежно від форми власності здійснювати нарахування за користування житлово-комунальними послугами з дати укладення договору найму соціального житла за адресою:  ******************. 

6. Громадянину ******************.:

6.1. Вселитися в однокімнатну квартиру №*** у будинку №***
по ***************** у м.Кам’янському протягом 30 календарних днів з дати укладення договору найму соціального житла.

6.2. Здійснювати оплату комунальних послуг за тарифами, встановленими Кам’янською міською радою або надавачем відповідної послуги для мешканців будинку за адресою: ********************.


7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С.

	Міський голова 
	                         А.Л. БІЛОУСОВ


